МБУК «Бакчарская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

Протокол № 1

От «21» ноября 2018 г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном
учреждении культуры «Бакчарская межпоселенческая централизованная

библиотечная система» (МБУК «Бакчарская МЦБС»)

Присутствовали:

Комиссия в составе:
Председатель: директор Е.В. Белянкина
Заместитель председателя: председатель ППО, ведущий библиотекарь Е.М. Самарина

Секретарь комиссии:
Ведущий библиотекарь О.Б. Кустова

Члены комиссии:
Библиотекарь 1 категории Ю.А. Грушецкая
Библиотекарь 1 категории О.В. Майснер

Повестка дня:

1.Утверждение Положения о комиссии по противодействию коррупции в МБУК
«Бакчарская МЦБС».
2. Утверждение плана мероприятий работы комиссии по противодействию коррупции в
МБУК «Бакчарская МЦБС» на 2018-2020 годы.
3. Утверждение Кодекса этики и служебного поведения работников МБУК «Бакчарская
МЦБС».

Выступили:

По первому вопросу выступила Е.В. Белянкина, которая сообщила о необходимости
рассмотреть и утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУК
«Бакчарская МТ.ТБС».
По второму вопросу выступила Е.В. Белянкина, она предложила рассмотреть и утвердить
план мероприятий работы комиссии по противодействию коррупции в МБУК «Бакчарская
МЦБС» на 2018-2020 годы.
По третьему вопросу выступила Е.В. Белянкина, она пояснила, что существует
необходимость рассмотреть и утвердить Кодекс этики и служебного поведения
работников МБУК «Бакчарская МЦБС». Выступила Е.М. Самарина, она отметила
важность утверждения Кодекса.

В итоге:

Принято единогласное решение утвердить Положение о комиссии по противодействию
коррупции в МБУК «Бакчарская МЦБС». план мероприятий работы комиссии по

противодействию коррупции в МБУК «Бакчарская МЦБС» на 2018-2020 годы. Кодекс
этики и служебного поведения работников МБУК «Бакчарская МЦБС».

Постановили:
Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУК «Бакчарская
М1ТБС» план мероприятий работы комиссии по противодействию коррупции в МБУК
«Бакчарская МТТБС» на 2018-2020 годы. Кодекс этики и служебного поведения
работников МБУК «Бакчарская МЦБС».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель председателя

Е.В. Белянкина

Ю.А. Грушецкая

О.В. Майснер

Е.М. Самарина

О.Б. Кустова